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North Macedonia

12-049937/22-0002

05/04/2026 00:00:00

31/10/2025 00:00:00

4015120000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание за тарифен број 4015 и тарифна ознака 4015 12 00 00 и 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 4015.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Нестерилни прегледни ракавици со пет прсти, во виолетово сина и бела 
боја за еднократна употреба и наменети за заштита на медицински 
работници од инфекции. Ракавиците се изработени од нитрил, со следните 
големини: XS, S, M, L, XL, XXL. Производот е спакуван во кутија со 100 
парчиња.
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